秦酿造有限责任公司

黑龙江哈尔滨市、延寿县

7 米 10 kg 1055 三棵树 金圣来粮油贸易有限公 72.0 75960.0
司

天山雪花
陕西省咸阳市兴平市、陕

8 面 10 kg 1055
粉

西天山西瑞面粉有限公 48.0 50640.0
司

9 油 5 L 1055 邦淇
陕西省渭南市、渭南长安

8 7 . 0 91785.0
花粮油有限公司

陕西省渭南市富平县、陕

10 糯米 2.5 kg 1055 康由维 西赟恒商贸有限责任公 36.0 37980.0
司

合计 大写：贰拾玖万壹仟捌佰玖拾伍元整

(元) 小写: 291895.00元

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。

3.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

4.单位：元，保留小数点后两位。

供 应 商 名 称 ( 盖 章 ) ： 宝鸡午丰源商贸有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)： 。  

日 期: 2 0 2 6 年 1 月 2 7 日